
   

 

 

RETRY profi machinery s.r.o., Prokofjevova 15, 613 00 Brno 
tel. + 420 549 240 113, + 420 723 625 139, e-mail: retry@retry.cz, www.retry.cz 

 

  
 

 

 

   

 Prospekt Kaindl BSG 60  (04-2017) Strana 1 (celkem 5)  
 

Ostřička vrtáků BSG 60 
 

BSG 60 - Profesionální ostřička pro vysoce náročné uživatele. Pro vrtáky od 3 do 60 resp. 70 mm. Precisní, bezúdržbová se 
čtyřbodovým lineárním vedením, posuvným systémem s jehlovými ložisky, nastavitelní. Prismový rychloupínací systém. Garantuje 
maximální symetrii ostří. Upínání od 3 do 40 mm. Přídavné prisma do 60 mm. resp. 70 mm. Volně nastavitelný podbrus a úhel hřbetu,
patentované prismové upínání. Možnost zúžení příčného ostří. 
Možnost příslušenství - přípravek k ostření záhlubníků SVR 31, přípravek k ostření záhlubníků a fréz SZVR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

RETRY profi machinery s.r.o., Prokofjevova 15, 613 00 Brno 
tel. + 420 549 240 113, + 420 723 625 139, e-mail: retry@retry.cz, www.retry.cz 

 

  
 

 

 

   

 Prospekt Kaindl BSG 60  (04-2017) Strana 2 (celkem 5)  
 

   
 

Základní výbava  
- od Ø 3 do 40 mm 
- Korundový kotouč K60 
- Osvícená optika s ohebným ramenem 
- Diamantový rotační orovnávač 
- Posuv motoru 

 

Kompletní výbava  
- od Ø 3 do 40 mm 
- Korundový kotouč K60 
- Osvícená optika s ohebným ramenem 
- Diamantový rotační orovnávač 
- Posuv motoru 

Přípravek pro ostření fréz SZVR 
Ssada upínacích kleštin pro SZVR 
Otočné kolečko pro rychloposuv 
Přípojka pro odsávání 32 mm 

Technická data 
Motor: 
Otáčky motoru: 
Rozsah upínání: 
Korundový kotouč: 
Podbrus a úhel hřbetu: 
Hmotnost: 
Rozměry (délka  x  šířka  x  výška): 

230 V, 50-60 Hz, 370 W (lze dodat také s 400 V nebo 110 V, 60 Hz) 
2.800 ot / min. 
Ø 3 - 60 mm resp. 70 mm – limitováno šíří kotouče 40 mm 
200  x  40  x  51  mm 
volně nastavitelný 
57  kg 
570  x  330  x  520 mm 

 
Ceník BSG 60  
 Číslo zboží Název Cena bez DPH 

 

11323 Ostřička vrtáků BSG 60, základní výbava. Pro průměr  3 - 40 mm, 
kompletní s korundovým brusným kotoučem K 60, diamantovým 
orovnávačem a osvícenou precizní optikou, motor 230 V 
 

134 000,- Kč 

 10579 instruktážní DVD 0,-Kč 
 1140 dovoz, instalace a zaškolení obsluhy v rámci ČR a SR 0,-Kč 

 Číslo zboží Zvláštní příslušenství Cena bez DPH 

 

10602 Přídavné prisma pro rozsah upínání 40 - 60 mm 16.100,-Kč 

10603 Přídavné prisma pro rozsah upínání 50 - 70 mm (limitované šíří 
kotouče 40 mm)  

18.300,-Kč 

 
 
 
 
 



   

 

 

RETRY profi machinery s.r.o., Prokofjevova 15, 613 00 Brno 
tel. + 420 549 240 113, + 420 723 625 139, e-mail: retry@retry.cz, www.retry.cz 

 

  
 

 

 

   

 Prospekt Kaindl BSG 60  (04-2017) Strana 3 (celkem 5)  
 

 Číslo zboží Zvláštní příslušenství Cena bez DPH 

 

10627 Diamantový brusný kotouč D 76 200 x 30 mm včetně upínání 14.000,-Kč 

17480 CBN brusný kotouč B 76 200 x 30 mm včetně upínání 14.400,-Kč 

 

10612 Korundový brusný kotouč 200 x 40 x 51 mm K 46 1.800,-Kč 

10613 Korundový brusný kotouč 200 x 40 x 51 mm K 60 1.800,-Kč 

10614 Korundový brusný kotouč 200 x 40 x 51 mm K 100 1.800,-Kč 

10615 Korundový brusný kotouč 200 x 40 x 51 mm K 180 1.800,-Kč 

10687 Korundový brusný kotouč 200 x 20 x 51 mm K 60 1.500,-Kč 

10688 Korundový brusný kotouč 200 x 20 x 51 mm K 100 1.500,-Kč 

10689 Korundový brusný kotouč 200 x 20 x 51 mm K 180 1.500,-Kč 

10691 Korundový brusný kotouč 200 x 08 x 51 mm K 60 1.400,-Kč 

10692 Korundový brusný kotouč 200 x 08 x 51 mm K 100 1.400,-Kč 

10693 Korundový brusný kotouč 200 x 08 x 51 mm K 180 1.400,-Kč 

 

10690 Redukční kroužek pro brusné kotouče 20 mm 1.400,-Kč 

10694 Redukční kroužek pro brusné kotouče 8 mm 1.400,-Kč 

 

10616 Přídavné upínání s kónusem na brusné kotouče 2.800,-kč 

 10685 Násadka pro rychlý posuv vřetene 1.100,-Kč 

 

10646 Přípojka na odsávání prachu 32 mm 1.500,-Kč 

 

10621 Hloubková zarážka pro ostření fréz - magnet 600,-Kč 

 

10622 Zarážka ostří pro ostření fréz 200,-Kč 

 

10623 Zadní zarážka pro broušení vrtáků 600,-Kč 

 

14483 Upínací pouzdro pro krátké konusové vrtáky MK 1 3.900,-Kč 

14484 Upínací pouzdro pro krátké konusové vrtáky MK 2 3.900,-Kč 

14485 Upínací pouzdro pro krátké konusové vrtáky MK 3 3.900,-Kč 

 16498 Příplatek za motor 400V 2.500,-Kč 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Záruka 12 měsíců ode dne dodání, záruční i pozáruční servis provádí naše firma. 
 
 



   

 

 

RETRY profi machinery s.r.o., Prokofjevova 15, 613 00 Brno 
tel. + 420 549 240 113, + 420 723 625 139, e-mail: retry@retry.cz, www.retry.cz 

 

  
 

 

 

   

 Prospekt Kaindl BSG 60  (04-2017) Strana 4 (celkem 5)  
 

Přípravek pro ostření záhlubníků a fréz SZVR 

 

SZVR - Doplněk k BSG 60. 
Určen pro ostření jedno-, dvoj-, tříbřitých záhlubníků a čelní ostření jedno a vícebřitých fréz. Upínání 
pomocí rozpínací kleštiny ER32. Přípravek je vybavený i upínáním MK3 Pro až tříbřité záhlubníky od 
6 do 31 mm, nebo s MK3 pro ostření jedno  a vícebřitých fréz až do 20  mm přesné nastavení
pomocí laseru. Adaptér pro upnutí pro BSG 60 držák ER32 možnost rozšíření pro záhlubníky s 
příčným otvorem 

   
 

Základní výbava Možnosti 
SZVR včetně 10 mm kleštiny 
Laser pro nastavení 
Díl pro upnutí MK3 
Vačka pro tříbřité záhlubníky 
Dělička pro jedno i vícebřité frézy 

Úhel břitu: 
Záhlubníky: 
 
Kleštiny: 

60° až 90° (90° s příčným otvorem)  
od 6 do 31 mm Ø 2 / 5, 5 / 10, 10 / 15, 15 / 20 mm (s 
příčným otvorem) 
Ø 6, 8, 10, 12 mm 

 
Ceník SZVR  
 Číslo zboží Název Cena bez DPH 

 

11280 Přídavný přípravek na ostření záhlubníků a fréz SZVR pro 
ostřičku BSG 60, s kleštinou 10 mm,   
Možností MK3 upínání, s trojbřitou vačkou pro záhlubníky a 
děličkou pro 2 / 3 / 4 břité frézy a s laserovým nastavováním 

31.200,-Kč 

  Číslo zboží Zvláštní příslušenství Cena bez DPH  

 

11915 Sedmidílná sada upínacích kleštin pro SZVR - 6 / 8 / 12 / 14 / 16 / 
18 / 20 mm 

3.900,-Kč 

 

12610 Vačka pro záhlubníky s příčným otvorem, stoupání 0,4 mm 2 300,- Kč 

13510 Vačka pro záhlubníky s příčným otvorem, stoupání 0,8 mm 2 300,- Kč 

 

13511 Vačka pro dvoubřité záhlubníky, stoupání 0,5 mm 2 300,- Kč 

13512 Vačka pro dvoubřité záhlubníky, stoupání 0,8 mm 2 300,- Kč 

 

13513 Vačka pro tříbřité záhlubníky, stoupání 0,5 mm (standard) 2 300,- Kč 

13514 Vačka pro tříbřité záhlubníky, stoupání 0,8 mm 2 300,- Kč 

13967 Vačka pro tříbřité záhlubníky, stoupání 1,2 mm 2 300,- Kč 

13968 Vačka pro tříbřité záhlubníky, stoupání 1,4 mm 2 300,- Kč 

 

13517 Dělička T3 + T4 pro frézy (standard) 2 300,- Kč 

13518 Dělička T5 pro frézy 2 300,- Kč 

13519 Dělička T6 pro frézy 2 300,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Záruka 12 měsíců ode dne dodání, záruční i pozáruční servis provádí naše firma. 
 
 
 



   

 

 

RETRY profi machinery s.r.o., Prokofjevova 15, 613 00 Brno 
tel. + 420 549 240 113, + 420 723 625 139, e-mail: retry@retry.cz, www.retry.cz 

 

  
 

 

 

   

 Prospekt Kaindl BSG 60  (04-2017) Strana 5 (celkem 5)  
 

Přípravek pro ostření záhlubníků SVR 31  

SVR 31 - Na objednávku k BSG 60. 
Pro ostření vícebřitých záhlubníků a záhlubníků s příčným otvorem do 31 mm 
Snadné ovládání, pro záhlubníky od 6 do 31 mm, adaptér pro upnutí na BSG 60, kompletní s kleštinou 10 mm. 
 

 

 

Základní výbava  
SVR 31 včetně 10 mm kleštiny 
Adaptér pro upnutí pro BSG 60 
Vačka pro tříbřité záhlubníky 

 

Možnosti 
Úhel břitu: 
Záhlubníky: 
 
Kleštiny: 

60° až 90° (90° s příčným otvorem)  
od 6 do 31 mm 
Ø 2 / 5, 5 / 10, 10 / 15, 15 / 20 mm (s příčným otvorem) 
Ø 6, 8, 10, 12 mm 

 
Ceník SVR 31 
 Číslo zboží Název Cena bez DPH 

 

10583 přípravek pro ostření záhlubníků SVR 31 s upínací kleštinou 10 
mm, adaptér 

17.500,-Kč 

  Číslo zboží Zvláštní příslušenství Cena bez DPH  

 

14348 Sada upínacích kleštin 6 / 8 / 12 mm pro SVR 31 2.000,-Kč 

 

10604 Matice pro další upínací kleštiny pro SVR 31 600,-Kč 

 

10605 Vačka pro záhlubníky s příčným otvorem pro SVR 31 1.900,-Kč 

 

10606  ,- Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Záruka 12 měsíců ode dne dodání, záruční i pozáruční servis provádí naše firma. 
 
 


